LCE Nº 032/2023                                                                                                                                  Página 1 de 1

Rua Nelcy Lopes Vieira, s/nº – Ed. Rio Castelo - Jardim Limoeiro – Serra – ES, CEP 29164-018. Tel: (27) 2127-5119

Serra – ES, 5 de abril de 2024

Carta Circular/CPL/001/LCE 032/2023

ATENÇÃO EMPRESAS LICITANTES

A Comissão Permanente de Licitação torna público, para conhecimento dos interessados, no
Edital de Licitação CESAN nº 032/2023, cujo objeto é “contratação da execução dos serviços
relativos à substituição e instalação de hidrômetros para tratamento de ocorrências graves de
leitura, confecção de padrão e hidrometração de ligações não medidas, tratamento de
medição de fonte alternativa, regularização de ramal predial de água, lacração, agendamento
e retirada de hidrômetros para aferição e vistoria de hidrometria nos municípios da Grande
Vitória, Fundão e Aracruz”, a seguinte alteração no edital, realizadas depois de consultada a
área técnica:

1) ANEXO IX – CONDIÇÕES GERAIS DE EXECUÇÃO foi substituído.

2) Em razão das alterações acima, a licitação fica adiada, nos seguintes termos:

HORÁRIO E DATA LIMITE PARA REGISTRO DAS PROPOSTAS: Às 9h do dia 30/04/2024.

HORÁRIO E DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 9h do dia 30/04/2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 9h30min do dia 30/04/2024.

Atenciosamente,

Robério Lamas da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2024-04-05T12:41:37-0300